

## Ølsted Skole, Børnehave og SFO

Onsdag d. 9. februar 2022		Mødested/lokale Personalerummet	Mødet påbegyndt kl. 17:00	Mødet afsluttet senest kl. 20:00
Deltagere Fællesbestyrelsen				
Fraværende				
				Orientering Drøftelse Beslutning
1	<b>Godkendelse af dagsorden</b>	Godkendt.		B
2	<b>Valg til fællesbestyrelsen foråret 2022</b>	Der skal afholdes valgmøde torsdag den 21. april 2022 kl. 17.00.		O/D/B
3.	<b>Principper for sammenlægning af klasser</b>	Udvalget mødes den 21.feb. 2022 kl. 16.45.		O/D/B
6	<b>Nyt navn</b>	Ledelsen foreslår navnet: Ølsted Skole og Børnehave		O
7	<b>Nyt fra: Medarbejdere: Bestyrelsen: Ledelsen:</b>	<p><b>Medarbejder BHV:</b> Vi har ansat Louise sidst i januar, og er lige nu i gang med at ansætte endnu en ny medhjælper.</p> <p><b>SFO:</b> Vi forsøger at lave en aktivitetsplan hver måned.</p> <p><b>Skole:</b> Ny ”Lær med familien” opgave. Job og uddannelse. Min skolevej - inden sommerferien.</p> <p><b>Bestyrelsen:</b></p>		O

## Ølsted Skole, Børnehave og SFO

		<p><b>Børnehaven:</b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Pouline går på barsel midt i maj, Signe bliver barselsvikar frem til sommer 2023.</li> <li>- Solsikkegruppen arbejder med begreber og er meget optaget af de nye ord. Lige nu er Kalaha et hit og Joan gør klar til at de skal lære at spille UNO. Vi har indkaldt til forældremøde den 16. marts, hvor Solsikke forældrene vil få mere at vide om skolen og tiden frem til 0. klasse.</li> </ul> <p><b>Skolen:</b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Ledelsen har været på planlægningsdøgn.</li> <li>- Vi har booket Lyngsbo i 2023. De 3 dage før Kristi Himmelfarts dag.</li> <li>- Kommunen undersøger ”kloge m2”: På skolen henviser vi til ”Foreningernes Hus” – i børnehaven henvises til behovet</li> <li>- Stort skole udviklingsprojekt i 2022: Aktionslæring.</li> </ul>	
8	<b>Corona</b>	Efter vinterferien er alt normalt! 😊 Restriktionerne ophæves fra uge 8.	D
9	<b>Punkter til næste møde:</b>	<p>Principper for sammenlægning af klasser.</p> <p>Nyt navn til beslutning</p> <p>Valg til bestyrelsen.</p>	